



Łódź, dnia 8 stycznia 2009 r.

WICEPREZYDENT MIASTA ŁODZI

Ed. VII. 0057 - 3/09

**Pani**

**Agnieszka Nowak**

**Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

*Szanowna Pani Radna*

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 6 stycznia 2009 r., uprzejmie informuję, że wstępna informacja o stanie realizacji uchwały Nr XLV/891/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Łodzi w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży została przekazana Przewodniczącemu Rady Miejskiej w dniu 24 grudnia 2008 r. W załączeniu przekazuję Pani Radnej kopię ww. informacji

**WICEPREZYDENT MIASTA**

**Mirosław WIECZOREK**

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi  
Wydział Organizacji i Kadr UMŁ

**WSTĘPNA INFORMACJA O STANIE REALIZACJI UCHWAŁY NR XLV/891/08  
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI Z DNIA 3 GRUDNIA 2008 r. W SPRAWIE  
USTALENIA KIERUNKÓW DZIAŁANIA DLA PREZYDENTA MIASTA ŁODZI W  
ZAKRESIE ORGANIZACJI CZASU WOLNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY**

Uchwała Nr XLV/891/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Łodzi w zakresie organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży będzie podstawą opracowania zintegrowanego programu organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży.

W chwili obecnej, w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii organizowane są różnorodne imprezy, w tym również sportowe, mające na celu organizowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży zagrożonej zjawiskami patologicznymi. W celu stworzenia zintegrowanego programu, Miasto Łódź skorzysta z doświadczeń Miasta Wrocław, gdzie wdrożono program pn. „Trener Osiedlowy”.

Warunkiem niezbędnym do wprowadzenia jednolitego programu jest skupienie zarządzania boiskami wielofunkcyjnymi wybudowanymi w ramach różnorodnych programów („Moje boisko – Orlik 2012”, „Blisko Boisko”, etc.) w obrębie kompetencji jednego organu oraz dalsza rozbudowa infrastruktury sportowej.

Na realizację i wdrożenie zintegrowanego programu organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży zostaną pozyskane środki (w wysokości ok. 350 000 zł) z funduszy przeznaczonych na obsługę Miejskiego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi. Pierwsze efekty wdrożenia programu będą widoczne w 2009 r. w okresie wakacyjnym.